идентификатор
ГЕРБ

Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       ____03.10.2022____                 						№___308___
           д. Юкки

О внесении изменения
в постановление администрации от 01.10.2021 № 360
«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования
«Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» от 20.12.2021 № 513 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 01.10.2021 № 360 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
(с изм. пост. от 27.10.2021 № 391, пост. от 30.12.2021 № 526, пост. от 02.02.2022 № 31) изменение, дополнив Приложение к постановлению строкой 12 согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» - www.ykki.ru.
3. Настоящее постановление вступают в законную силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             А.А. Уразов

2

Приложение
           к постановлению администрации
   МО «Юкковское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]                                  от 03.10.2022 № 308
[bookmark: Par35]

	«
	12.
	Муниципальная программа «Безопасный город МО «Юкковское сельское поселение»

	2022-2024
	Администрация МО «Юкковское сельское поселение»
	».

____________